

Reparatia str.Nicolae Testimiteanu din s.Marandeni, rl.Falesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 020 568,82 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Nicolae Testimiteanu 1.1. Drum de baza, L=520m, b=5,5m				
1	RpDC10A	Curatirea drumurilor modernizate de noroi si murdarie (marginile drumului)	m2	500,00	0,42 0,42	212,43 212,43
2	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	500,00	9,25 4,25	4 624,25 2 124,25
3	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	150,00	290,40 49,54	43 559,63 7 430,63
4	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	100,00	246,67 24,56	24 666,63 2 455,63
5	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	29,00	10,45 0,00	302,95 0,00
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea	t	1,74	10 978,05	19 101,80

1	2	3	4	5	6	7
		aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2			0,00	0,00
7	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	137,00	1 636,36 17,84	224 181,93 2 444,59
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t	0,87	11 038,39 0,00	9 603,40 0,00
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 900,00	156,63 4,25	454 235,70 12 320,65
Total Drum de baza, L=520m, b=5,5m						780 488,72
Incluziv salariu						26 988,18
Total str.Nicolae Testimiteanu						780 488,72
Incluziv salariu						26 988,18
Прямые затраты			Lei		780 488,72	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		6 477,16	
Total			100,00 +		786 965,88	
Cheltuieli de Regie			7,00 %		55 087,61	
Total			100,00 +		842 053,49	
Beneficiu			1,00 %		8 420,53	
Total			100,00 +		850 474,02	
TVA			20,00 %		170 094,80	

Total deviz: **1 020 568,82**
Incluziv salariu **26 988,18**

Intocmit (SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat ()

(funcția, semnătura)